

سخنگوی شورای نگهبان:

### دلایل عدم احراز صلاحیت به لاریجانی اعلام شده‌است

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری خود درباره علت عدم احراز صلاحیت علی لاریجانی، گفت: دلایل عدم احراز صلاحیت علی لاریجانی به وی اعلام شده است. به گزارش فارس، هادی طحان‌نظیف درباره علت ردصلاحیت برخی دلوصلحیات انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: آنچه در بررسی صلاحیت افراد وجود داشته است، در اختیار خود آنان قرار می‌دهیم. اینکه مبنای عدم احراز چه بوده است، به دلیل مخفی بودن آن معلوم نیست. طحان‌نظیف گفت: بعضی افراد به شورای نگهبان مراجعه کردند و بعضی هم غیر از مراجعه حضوری پاسخ گرفتند و شورای نگهبان هر پاسخی داشته باشد اعلام می‌کند و تا اینجا هم اعلام شده اما اینکه دلیل عدم احراز چه بوده چون رای مخفی بوده ما هم نمی‌دانیم و دلیل عدم اعلام عمومی دلایل رد صلاحیت‌ها نیز این است که منع شرعی و قانونی داریم، نمی‌توانیم آنها را اعلام کنیم.

■ **واکنش لاریجانی**

علی لاریجانی، رئیس سابق مجلس شورای اسلامی در واکنش به سخنان سخنگوی شورای نگهبان، که گفته بود «دلایل عدم احراز صلاحیت به لاریجانی اعلام شده»، در توثیتی بیان داشت: مهر محرمانه نامه عدم احراز صلاحیت من را بردارید تا نامه را برای عموم علنی کنم. در متن این واکنش آمده‌است: شورای محترم نگهبان با سلام، احتراماً سخنگوی محترم آن شورا اعلام فرمودند دلایل عدم احراز اینجناب را اعلام نموده‌اید. متأسفانه نامهای که اخیراً برای اینجناب ارسال فرمودید با مهر محرمانه است که از طریق اینجناب به دلیل محرمانگی قانوناً قابل انتشار نیست، مرحمت فرمایید مهر محرمانه نامه را حذف نمایید تا بتوانم نامه شورا را برای اطلاع عموم علنی نمایم. ■■

#### بازدید سرزده رئیس قوه قضائیه

**از بندهای امنیتی و موقت زندان اوین**
رئیس قوه قضائیه عصر جمعه با حضور در زندان اوین به مدت چند ساعت از بندهای امنیتی و بازداشت موقت این زندان بازدید کرد. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای در مدت حضور خود در زندان اوین، عمدتاً با «متهمان بازداشت‌شده تحت قرار تأمین» به صورت چهره به چهره دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای هنگام حضور در بندهای امنیتی زندان اوین، تعداد روزهای بازداشت متهمان را از آنها حویا و در همین زمینه سوختار ارائه توضیحات لازم از سوی مقامات قضای و ضابطان شد. رئیس دستگاه قضا در گفت‌وگوی چهره به چهره با متهمان از نوع اتهام، مدت بازداشت موقت و شرایط بهداشتی و غذایی زندان سؤال کرد. در جریان این بازدید تعدادی از متهمان تقاضا کردند که نتایج با رئیس قوه قضائیه گفت‌وگو کنند که قاضی‌القضات در خلوت با آنها به گفت‌وگو نشست. رئیس قوه قضائیه در ادامه درباره یکی از پرونده‌های مهمی که اخیراً تشکیل شده و ۶ بازداشتی دارد، با قاضی و کارشناس پرونده که به فوریت به زندان دعوت شده بودند، به صورت تفصیلی به گفت‌وگو پرداخت. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در پایان حضور خود در زندان به زندانبانان و نگهبانان توصیه کرد پیوسته خدا را ناظر و حاضر بر اعمال خود ببینند و مواظب باشند حق کسی ضایع نگردد و به کسی ظلم نشود.
بازدید سرزده از اوین
سومین بازدید رئیس قوه قضائیه از زندان‌ها در سی‌و‌پنجمین روز خدمت در کسوت قاضی القضائی است. ■■

■ **قالبیافت**

### ملت لبنان بامدیریت مقاومت توانسته توطئه‌های دشمنان را خنثی کند

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مقاومت ملت لبنان در مقابل حملات رژیم صهیونیستی، گفت:ملت لبنان بامدیریت مقاومت تاکنون توانسته‌است با هوشمندی و خرد جمعی، توطئه‌های دشمنان را شناسایی و خنثی کند. به گزارش خانه ملت، محمدباقر قالیباف در دیدار ایوب حمید، فرستاده ویژه نیبه ربی، رئیس مجلس جمهوری لبنان تصریح کرد: «هرچند دشمنان لبنان درصددند ضربه‌های اقتصادی، امنیتی و سیاسی مهلکی به لبنان وارد کنند اما توطئه‌ها و فشارهای آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه لبنان تا تدبیر گروه‌های سیاسی ناکام مانده است.»رئیس مجلس شورای اسلامی تحریم‌های اقتصادی و ایجاد بحران تحلیلی بر لبنان را عامل مشکلات مردم دانست و گفت: «امروز آمریکا، برخی کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی مشکلات ساختاری، اقتصادی و اختلافات دیدگاهی لبنان را ابزاری برای تشدید فشار بر مردم قرار داده‌اند که باید فکری اساسی در این مورد اندیشید.» قالیباف درباره تحولات منطقه نیز گفت: «بحران داخلی رژیم صهیونیستی جدی است و صهیونیست‌ها برای فرار از وضعیت موجود در صدد ایجاد چالش و تنش جدید در منطقه هستند که با هوشیاری کامل با آن مقابله می‌شود.» ■■

### هشدار فرمانده هوافضای سپاه

**به تهدیدهای اخیر رژیم صهیونیستی**
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در واکنش به ادعای دست داشتن ایران درباره هدف قرار گرفتن کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی و تهدیدهای اخیر مطرح‌شده از سوی سران این رژیم، تصریح کرد، آنها بیش از این ما را آزمایش کرده‌اند و می‌دانند یا چه پاسخی رویه‌رو خواهند بود؛ ما هم قدرت و هم اراده به‌کارگیری قدرت را داریم، بنابراین بدانند اگر بخواهند جبارتی کنند، حتماً جواب سختی خواهیم داد. به گزارش ایسنا، سردار امیرعلی حاجی‌زاده در واکنش به ادعای رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها درباره نقش داشتن جمهوری اسلامی ایران در هدف قرار گرفتن کشتی متعلق به این رژیم در دریای عمان و تهدید بشماره آن شده مبنی بر اینکه «به این حمله پاسخ قریب‌الوقوعی می‌دهیم»، تصریح کرد: ایران امتحان پس داده است و نیازی به آزمایش مجدد ندارد؛ اگر دوست دارند ایران را آزمایش کنند. وی گفت: آنها پیش از این ما را آزمایش کردند و می‌دانند یا چه پاسخی رویه‌رو خواهند بود؛ ما هم قدرت و هم اراده به کارگیری قدرت را داریم،بنابراین بدانند اگر بخواهند جبارتی علیه جمهوری اسلامی ایران ا بکنند، حتماً جواب سختی خواهیم داد و آنها چنین غلطی نخواهند کرد.



**گروه سیاسی:** پس از ادعاهای ضدایرانی انگلستان درباره حمله به کشتی صهیونیستی، یک منبع سازمان ملل به شبکه روسی «آرتی» گفت برخی اعضای شورای امنیت برای حمایت از این ادعاها در نشست روز جمعه آمادگی نداشتند و می‌گویند تحقیقات مستقل در این باره لازم است.

به گزارش «وطن‌امروز»، یک منبع سازمان ملل به شبکه روسی «آرتی» گفت برخی اعضای شورای امنیت در حمایت از ادعاهای مطرح شده از سوی شرکای غربی خود درباره حمله اخیر به یک نفتکش صهیونیستی در سواحل عمان موضع محتاطانه‌ای دارند و می‌گویند تحقیقات مستقل در این باره لازم است. به گزارش این شبکه، انگلیس خواستار نشست شورای امنیت پشت درهای بسته در روز جمعه برای بحث درباره حمله ادعایی پهلادی علیه یک نفتکش صهیونیستی شد و پیش از آن در روز سه‌شنبه بدون ارائه هیچ سند و مدرکی ادعا کرد «بسیار محتمل» است ایران مسؤول این حمله باشد. آمریکا نیز با ابراز حمایت از متحد خود، قول داد که برای اطمینان از پاسخگویی و شناسایی و بر خورد با ایران در شورای امنیت، کار خواهد کرد.

به گزارش «آرتی»، با این حال، منبع مذکور به این شبکه گفت که برخی اعضای شورای امنیت برای حمایت از ادعاهای انگلیس در نشست روز جمعه آمادگی نداشتند. این منبع در آخر گفت: بدیهی بود که همه اعضای شورای امنیت سازمان ملل حاضر نبودند از پیشنهادهات اتهامی شرکای غربی حمایت کنند، در حالی که نتایج تحقیقات مستقل وی طرف‌بین‌المللی را نشان‌شد. گفتنی است روز جمعه وزیران خارجه کشورهای گروه ۷ درباره حمله به کشتی صهیونیستی مراسم استریت بیانیتهای مشترک صادر کردند.

در این بیانیه آمده است: «ما وزیران خارجه کشورهای کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، پادشاهی متحده و ایالات متحده آمریکا به همراه نماینده عالی اتحادیه اروپایی در تهمهان در امنیت دریایی و حراست از کشتیرانی تجاری متحد هستیم». در ادامه این بیانیه آمده است: «ما حمله غیرقانونی انجام‌شده به یک کشتی تجاری در نزدیکی ساحل عمان در روز ۲۹ جولای را که مرگ ۲ تیهه انگلیس و رومانی منجر شد محکوم می‌کنیم. این یک حمله عمدانه و هدفمند و نقض آشکار قوانین بین‌المللی بود.» وزیران خارجه کشورهای گروه ۷ با وجود اینکه مستندات لازم برای اثبات دست داشتن ایران در این حمله ارائه نشده، در بیانیه خود آورده‌اند: «تمام ادله موجود به وضوح به نقش ایران

با پایان کار کارون ورزشی ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو، حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای در پیامی از مدال‌آوران کشورمان تشکر کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری، متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسمه تعالی، از مدال‌آوران المپیک که با تلاش خود ملت ایران را خوشحال کردند، تشکر می‌کنم



### عدم اجماع اعضای شورای امنیت در حمایت از ادعای ضد ایرانی انگلیس درباره کشتی صهیونیستی

# سناریوی ناکام انگلیسی!

اشاره می‌کنند. هیچ توجهی برای این حمله وجود ندارد.» در ادامه آمده است: «کشتی‌ها باید اجازه داشته باشند منطبق با قوانین بین‌المللی آزادانه تردد کنند. ما تمام تلاش خودمان را برای محافظت از کشتیرانی که اقتصاد دنیا به آن وابسته‌است ادامه خواهیم داد تا کشتی‌ها بتوانند بدون مواجه شدن با تهدیدها و اقدامات غیرمسئولانه و خشن، آزادانه فعالیت‌کنند.» وزیرای خارجه گروه ۷ تصریح کرده‌اند: «فشار ایران، در کنار حمایتش از گروه‌های نیابتی و کنشگران غیردولتی مسلح، صلح و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند. ما از ایران می‌خواهیم تمام رفتارهای ناسازگار با قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد را متوقف کند و از همه طرف‌ها می‌خواهیم در ارتقای ثبات و صلح منطقه‌ای نقش سازنده‌ای ایفا کنند.»

بعد از انتشار این بیانیه، «هریس جانسون» نخست‌وزیر انگلیس هم در واکنش به آن در تویتر نوشت: «من از محکومیت جهانی حمله ایران به کشتی مرس استریت استقبال می‌کنم. این نقض آشکار و فاحش قوانین بین‌المللی بود و انگلیس به همکاری با متحانش برای محافظت از جان انسان‌ها و حفظ آزادی تردد دریایی ادامه خواهد داد.»

■ **واکنش ایران به صحنه‌سازی‌های بین‌المللی**
«سعید خطیب‌زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در واکنش به بیانیه وزرای خارجه کشورهای گروه ۷ اظهار داشت: بیانیه بی‌اساس وزرای خارجه گروه ۷ و نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپایی را که طی آن اتهامات بی‌اساسی را متوجه جمهوری اسلامی ایران کرده است، بشدت محکوم می‌کنیم.

وی افزود: قابل توجه است که این حادثه تنها چند روز قبل از مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید جمهوری اسلامی ایران که جلوه‌ای از انتقال دموکراتیک قدرت در ایران است، سنار یوسوازی شده است. خطیب‌زاده در ادامه خاطر نشان کرد: اینگونه سناریوسازی‌های بی‌پایه که غالباً رژیم صهیونیستی در پشت آن قرار دارد، با هدف مشوه ساختن فضا طراحی می‌شود و متأسفانه مشتریانی را که بلافاصله آماده نتیجه‌گیری‌های غیرواقعی و نابخرانده هستند نیز به همراه دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شد: در واقع برای اهل فن و آشنایان به تاریخ این منطقه، طراحی چنین توطئه‌هایی در مقاطع مختلف از سوی رژیم صهیونیستی تازگی ندارد.

#### پیام رهبر انقلاب به مدال‌آوران کشورمان در المپیک ۲۰۲۰ توکیو

با پایان کار کارون ورزشی ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو، حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای در پیامی از مدال‌آوران کشورمان تشکر کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری، متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسمه تعالی، از مدال‌آوران المپیک که با تلاش خود ملت ایران را خوشحال کردند، تشکر می‌کنم

سیدعلی خامنه‌ای / ۱۶ مرداد ۱۴۰۰

نمی‌شود

ارشادی خاطر نشان کرد: همان‌طور که در نامه اخیرمان به رئیس شورای امنیت تأکید کردیم، ما اتهام بی‌اساس اسرائیل درباره حادثه مرس استریت را رد می‌کنیم.

■ **سناریوسازی غربی‌ها برای اجماع علیه ایران**

حواشی حادثه ۱۰ روز پیش برای کشتی رژیم صهیونیستی در دریای عمان همچنان با طرح ادعاهای بدون سند توسط مقامات غربی و تهدیدهای آنان ادامه دارد. صبح جمعه هشتم مردادماه، گروه نظامی انگلیسی موسوم به «عملیات‌های تجاری دریایی» در بیانیه‌ای کوتاه مدعی شد که یک کشتی شامگاه پنجشنبه در دریای عمان هدف قرار گرفته‌است. بعد از آن، وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد کشتی مذکور تحت مالکیت رژیم صهیونیستی بوده و در فاصله ۲۸۰ کیلومتری بندر «الدمق» هدف حمله قرار گرفته‌است. اندکی بعد از اعلام خبر هدف قرار گرفتن کشتی رژیم صهیونیستی با نام مرس استریت، رسانه‌ها ادعا کردند که ۲ نفر از خدمه این کشتی تجاری با ملیت‌های انگلیس و رومانی در بی حمله به آن، کشته شدند. مقامات و رسانه‌های رژیم صهیونیستی تنها ساعاتی بعد از وقوع این حادثه بدون ارائه هیچ‌گونه مستنداتی مدعی شدند که ایران عامل حمله به این کشتی بوده‌است. «آنتونی بلینکن» و «دومینیک راب» وزرای خارجه آمریکا و انگلیس نیز به پیروی از رژیم صهیونیستی این ادعا را تأیید کردند. بلینکن در واکنش به این اتفاق گفت: «پاسخی جمعی در کار خواهد بود.»

انگلیس در جلسه روز سه‌شنبه شورای امنیت، بدون ارائه هیچ مستنداتی مدعی شد «بسیار محتمل است» ایران هفته گذشته با استفاده از یک یا چند پهپاد این نفتکش را مورد حمله قرار داده است که به کشته شدن ۲ نفر از خدمه آن منجر شد.

جمهوری اسلامی ایران اتهامات رژیم صهیونیستی و مقام‌های کشورهای غربی را رد کرده‌است. «سعید خطیب‌زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران چندروز پیش در تویتر ادعاهای رژیم صهیونیستی و مقام‌های کشورهای غربی علیه ایران را رد کرد و به آنها هشدار داد.

خطیب‌زاده نوشت: «ایران به عنوان ضامن امنیت خلیج‌فارس، بیانیتهای تحریک‌آمیز و به صورت هماهنگ طراحی‌شده از سوی انگلستان و آمریکا را قویاً محکوم می‌کند. آنها که درباره حملات ترویستی مکرر به کشتی‌های ایرانی سکوت کرده بودند، حالا بی‌پایه و اساس به ایران اتهام‌زنی می‌کنند. هر گونه ماجراجویی ضدایرانی پاسخی قوی و قاطع دریافت خواهد کرد.»

این در حالی است که در کشاکش سناریوی روانی –رسانه‌ای علیه ایران روز سه‌شنبه منابع غربی با انتشار اخبار جهت‌دار و مشکوک تلاش کردند تردد نفتکش‌ها در سواحل خلیج‌فارس و دریای عمان را غیرعادی و ناامن نشان دهند. در این زمینه خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کرد سکان هدایت دست کم ۴ کشتی در سواحل امارات عربی متحده از کنترل خارج شده است.

هم‌حین، اداره عملیات دریایی انگلیس روز سه‌شنبه ادعا کرد نفتکش «أسفالت پرنسس» در سواحل عمان مورد ربایش قرار گرفته‌است و رسانه‌های انگلیسی و آمریکایی حتی مدعی شدند رایبندگان شبه‌نظامیان وابسته به ایران بوده‌اند اما به فاصله ۲۴ ساعت بعد این نهاد دولتی انگلیسی بدون هیچ‌گونه توضیحی اعلام کرد: رایبندگانی که سوار نفتکش «أسفالت پرنسس» شده بودند آن را در سواحل امارات ترک کرده‌اند و نفتکش سالم است و حادثه پایان یافته است!

با گذشتن این گزاره‌ها کنار یکدیگر به نظر می‌رسد دولت‌های متخاصم از جمله آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی قصد دارند روی به اجماع‌سازی و طرح ادعاهای خلاف واقع و با متهتم کردن تهران مقامات غربی به منظور واکنش علیه ایران این گزاره را تقویت می‌کنند. گفتنی است یک مقام امنیتی پیش از این به «ورنیزو» گفت: حدود یک ماه است واحدهای سایبری مومساد با انتقال تجهیزات پیشرفته به یک آمیزش‌نشان امارات، برنامه‌جمعی را برای ایجاد اختلال در شبکه‌های ارتباطی و سامانه‌های ناوبری دریایی و هوایی در منطقه خلیج‌فارس و دریای عمان آغاز کرده‌اند. ایجاد اختلال میان کشورهای حوزه خلیج‌فارس و وارد کردن آنها به درگیری ناخواسته، اصلی‌ترین هدف اسرائیل در این باره است. در صورت لزوم اطلاعات دقیق‌تری از محل استقرار، تجهیزات فنی و برنامه‌های این تیم که در هماهنگی کامل با دستگاه اطلاعاتی امارات فعالیت می‌کند، اعلام خواهد شد.

**رئییسی در دیدار نمایندگان حزب‌الله لبنان، حشدالشعبی عراق، جنبش حماس و جهاد اسلامی فلسطین:**

## ابتکار عمل در دستان مقاومت است

و کمک به دولت‌ها در مواجهه با بحران‌ها و مشکلات نقش بی‌بدیلی داشته است.

■ **مقاومت آینده منطقه را رقم می‌زند**

رئیس‌جمهور در دیدار «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس هم با تشکر از نگاه امیداف‌رین وی درباره آزادسازی قدس و پایان اشغال فلسطین گفت: امروز نشانه‌های پیروزی بزرگ جریان مقاومت ظاهر شده و عملیات «شمشیر قدس» یکی از نشانه‌های این پیروزی بود. رئیس‌جمهور افزود: عملیات شمشیر قدس نشان داد ابتکار عمل دست جریان مقاومت است. نیروهای مقاومت در این عملیات چنان عرصه را بر دشمن صهیونیستی تنگ کردند که نه خود صهیونیست‌ها و نه حامیان آنها فکر آن را هم نمی‌کردند. رئیس‌ی پیروزی، گفت: حزب‌الله لبنان با اعتمادی دوستان و ناامیدی دشمنان جریان مقاومت توصیف کرد و اظهار داشت: مهم‌ترین پیام این پیروزی این بود که نظریه مقاومت در فلسطین جواب داده و خواهد داد. آنچه آینده فلسطین و منطقه را رقم می‌زند، مجاهدت مجاهدان و مقاومت نیروهای جهادی است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره حامی مجاهدان فلسطینی خواهد بود، تأکید کرد: هرگز تردیدی در این سیاست نداشته و نخواهیم داشت. فلسطین از نظر ما مساله اول جهان اسلام بوده و خواهد بود. اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز در این دیدار با بیان اینکه حامل پیام تبریک و درود ملت مقاوم و مظلوم فلسطین در تمام نقاط فلسطین و جهان برای رئیس‌ی است، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران و امام خمینی(ره) از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی به مساله فلسطین اهتمام جدی داشته‌اند.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس تعیین روز جهانی قدس را از مهم‌ترین و ماندگارترین اقدامات جمهوری اسلامی دانست و گفت: ایران پس از ۴۳ سال از پیروزی انقلاب اسلامی در مسیر حمایت از آرمان قدس ثابت قدم مانده و با وجود توطئه‌های بیشماره که ایران را احاطه کرده تااز آرمان آزادی فلسطین دست بردارد، همچنان از این آرمان دست نکشیده



و پیروزی شما در انتخابات اخیر نیز گواه دیگری بر ثبات قدم ملت ایران در حمایت از آرمان آزادی قدس است. اسماعیل هنیه با بیان اینکه نیک می‌دانیم بسیاری از مواضع خصمانه آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای دیگر علیه ایران ناشی از حمایت از جنبش‌های مقاومت و نیزبذرفتن نقشه‌های آمریکا برای فلسطین است، اضافه کرد: جنبش حماس در برابر سیاست‌های خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی در کنار برادران خود در جمهوری اسلامی ایستاده است. وی با اشاره به اینکه به آینده مقاومت خوشبین هستیم، اظهار داشت: امروز طرح‌های آمریکایی‌ها برای منطقه از جمله فلسطین بشدت در تنگنا قرار گرفته و خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان و عراق پس از سال‌ها اشغالگری گواه این ادعااست. اسماعیل هنیه با اشاره به اینکه اکنون جریان مقاومت تمام‌گزینه‌های دشمن را ناکام گذاشته است، خاطر نشان کرد: عملیات شمشیر قدس باعث شد نظر جامعه بین‌الملل درباره جنبش‌های مقاومت تغییر کرده و توازن قوا در منطقه متحول شود.

حجت‌الاسلام رئیسی در دیدار «زیاد نخاله» دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین نیز با تأکید بر ضرورت حمایت از مردم



مظلوم فلسطین در مقابل تجاوز و آذمکنشی، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فلسطین هیچ تردیدی ندارد و همواره از حق این مردم مظلوم دفاع خواهیم کرد. رئیس‌جمهور، «جهاد اسلامی» را مجموعه‌ای تأثیرگذار برای دفاع از حقوق مردم فلسطین دانست و گفت: امروز ابتکار عمل برای تعیین سرنوشته فلسطین در دستان مجاهدان و گروه‌های مقاومت است و این ابتکار عمل تا پیروزی نهایی ادامه خواهد یافت. رئیس‌ی است با بیان اینکه پیروزی نهایی متعلق به جبهه حق است، اظهار داشت: جبهه باطل به‌رغم برخورداری از قدرت تسلیحاتی و مادی در مقابل جبهه حق در غزه مستاصل و درمانده است.

زیاد نخاله، دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین نیز در این دیدار با تبریک پیروزی حجت‌الاسلام رئیسی از طرف مردم و مجاهدان فلسطین، گفت: جمهوری اسلامی ایران در انتقال مسالمت‌آمیز قدرت به الگوی جهان تبدیل شده است در حالی که چندماه قبل شاهد درگیری در آمریکا برای انتقال قدرت بودیم. وی خاطر نشان کرد: پیام سخنرانی شما در روز تحلیف حمایت از حق و عدالت و مظلومان بود و در این مسیر تا آزادسازی قدس شریف در کنار ایران اسلامی خواهیم بود.